
V Redutě můžete zhlédnout výstavu s názvem Herbář

Potrvá do 16. května.

V sobotu v 17 hodin byla slavnostní jarně laděnou vernisáží zahájena jedinečná výstava fotografky a
pedagožky Jaromíry Slívové s názvem Herbář. Autorka vytvořila velmi osobní výstavu, která je věnována
její mamince, výtvarnici Evě Vraníkové. Její kresby rostlin a bylin byly inspirací pro celou výstavu. Ke
kresbám připojila autorka své netradiční fotografické koláže rostlin a vytvořila tak pozoruhodný celek. Jste
srdečně zváni k návštěvě výstavy, která potrvá do 16. května. 

Fotoohlédnutí z výstavy naleznete ZDE. 

"Přemýšlela jsem, jak propojit dvě odlišné výtvarné techniky černobílé fotografie a kresby květin. Vytvořila
jsem si  herbář z některých květin a bylin,  které maminka zobrazila na zde vystavovaných kresbách.
Všechny rostou v okolí  naší chaty, poblíž Podhradní Lhoty v Hostýnských horách – tam, kde to měla
maminka nejraděj a kde se cítila velmi šťastná. Usušené květiny a byliny tvoří nedílnou součást mých
vystavených  fotografií.  Základem  černobílých  zvětšenin  jsou  různé  fragmenty  a  zátiší,  které  jsem
vyfotografovala v okolí naší chaty uprostřed krásné přírody Hostýnských vrchů, tam, kde má naše rodina
své kořeny a kde trávíme svůj volný čas." 

                                     

                                                                                                                                          Jaromíra Slívová,
autorka

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 10.4.2018 10:35.
URL článku:

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/tip-na-sobotu-fotografie-jaromiry-slivove-a-ilustrace-evy-vranikove.

https://www.facebook.com/pg/Klub-kultury-UH-V%C3%9DSTAVY-222660551153515/photos/?tab=album&amp;album_id=1727579277328294
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/tip-na-sobotu-fotografie-jaromiry-slivove-a-ilustrace-evy-vranikove

